Ecclesiastice historie

Sint ad inquisitionem libroꝝ eius studiosos
quosq; fideles p̄uocantib;
Qui tūc iuri Rhomane Alexadrineq; ecclesie prefuerint.

Lapīm. XIX.

Hic octavo āno supradicti pnci^v
pis Aniceto vnde decio āno episco-
pat^v sui defuncto: successit Sos-
ter. Apō Alexādrīa ꝑo Leladion
quatuordecim annis mistrato sacerdotio
Agrippinū successorem reliquit.

Qui Anthiocensiuz

Lapitulū. XX

Aud Antiochīa ꝑo Theophilus
p̄tificatuz tenebat. Ubi quart^v
post Heronem fuerat Cornelius.
Post quē q̄nto gradu Heros successerat
De his qui memoratis tibi eccliaſtici
scriptores enituerūt.

Lapitulū. XXI.

Tunc etiā Egesipp^v de q̄ sup̄ me-
morauimus in signis habebat. et
Dionysi^v Corinthiorū epi^s. sed et
Punitus nobilissimus apō Cretā
in epis fuit. Philippus etiā et Appollina-
ris et Melito Busan^v et modest^v et pre-
cipius Hyrene^v: quoꝝ oīm ad nos vscs
aplice fidei et sane doctrine p̄clarissima
monimēta perlata sunt.

De Egesippo queq; ipē cōmemorat.

Lapitulum. XXII.

Ex q̄b; Egesipp^v in q̄nto cōmētas
riorū libro vbi sentētiaz sue fidei
indicit etiā q̄ cū ad vrbe Rhom-
az p̄geret: plurimis p̄ loca singula epis
et mōe et charitate cōgressis: oīs eiusdeꝝ
fidei p̄dicatores doctoresq; rep̄ererit
fil^v et de ep̄la Clemētis ad Chorinthios scri-
ptura qdā cōmemorat. q̄ etiā ilserere huic
opīnī necessariū duxi. Ait g. Et p̄mansit
in q̄t ecclia Chorinthiorū i p̄dicatione re-
cta vscs ad pmū ep̄m. Quē Rhomā nau-
gans vidi. et resedi cū eo apō Corinthum
dieb; multis: delectat^v puritate fidei ei^v.
Lū aut̄ venisse Rhomā pmāsi inibi: do-
nec Aniceto Soter: et Soteri successit
Eleutherius. Sz i oīb; ist^v ordinatiōb;
vel i ceter^v q̄s p̄ reliq; v̄bes videram: ita
oīa habebat sic lex antiqu^v tradidit: et p̄o-

phete indicauerunt et dñs statuit. Item
idem ipē etiā de hereticis q̄ suo rpe exorti
sūt: talia qdā cōmemorat. Et postea q̄b; in-
qt Jacobi q̄ cognominat Justus marty^r
effect^v ē: sic dñs etiā ipē reddēs testimo-
niū veritat^v: electiōe diuina Symeo cleo-
p̄be fili^v. Ep̄s ordinat^v: electus ab oīb; pro-
eo q̄ esset cōsobrin^v dñi. ppterā aut̄ tunc
ecclesia virgo vocabat: q̄r nō dum fuerat
adulterini verbi subreptiōe corrupta Sz
Theobutes qdā qr repulsus non meruit
epatū: ipē cepit initio p̄turbare oīa et cor-
rumpe. Qui erat ex septem heresib; i po-
pulo cōstitutus. Ex q̄b; erat et Simon: a
quo et Simoniani. Cleobi^v: vnde et Leo-
biani. et Dositheus: vñ Dosithani. et Sor-
theus: vñ Sortheni: et Dasbutheus: vñ
et Dasbuthei. sed et Menāder: vñ Menā-
driani. Ab sp̄is et Marcioniste: et Larpo-
gratiani: et Valentianiani: et Basilide: et
Saturniani. Quoruꝝ vnuſq; diversis
corruptiōib; fidei seorsū schisma compo-
nēs p̄ priam sectā et p̄ prios būt sectatores.
Ex quib; p̄cessere pseudo chī: et pseudo
pbete: et pseudo aplī: q̄ in diversas p̄tes
fratrū vnitatē scindentes: p̄ corruptelam
doctrine castū ecclesie cubile macularūt:
impietatē loquētes aduersus dñm et ad-
uersus chīm ei^v. Sz et antiq; iudeoz he-
reſes idē ipē scriptor q̄: v̄l quante fuerint
per hec p̄ba designat. Erant in q̄t diuerte-
ſiōe i circūcisiōe. id est in filiis israel. que
maxie aduersabāt tribui iude et q̄cb; est.
Erāt g. Jessei. Halilei. Emerobaptiste.
Dasbuthei. Samarite. Saducci. Pha-
risei. Sed et alia q̄plarima scribit: de q̄b;
ex pte iā p̄ locoꝝ oportunitate i superiorib;
memorauim^v. Disseruit aut̄ et de euange-
gelio fm. Hebreos et Syrios. et qdā etiā
de lingua hebraica disputavit: et iudaica
rū traditionū meminit. per q̄ indicat se ex
hebreis ad fidē chī venisse. Clex et h̄ ipē
et Hyrene^v: oīs antiquoꝝ chorus libruꝝ at-
titulatū Sapie Salomōis dixerūt. siē et
puerbia. et cetera. De apocriphis ꝑo cū
ageret aduersum quodā hereticos: cor-
rupta i his quedā ac fallata esse p̄hibuit.